
استفاده ممنوع!

نرمافزارهایی که همین حالا باید استفاده از
آنها را متوقف کنید (بخش پنجم)

ما بدون نرمافزار ناتوان خواهیم بود؛ بدون آنها چگونه میتوانیم وبگردی کنیم، از کامپیوترهای خود
محافظت کنیم و فصلهای این نشریه را در هر شماره پر کنیم؟ اما به لطف افزایش پهنای باند و فناوریها
و روشهای پیچیدهتری در وب همچون HTML5، امروزه انجام کارهایی بهصورت آنلاین ممکن شده که زمانی
نیازمند دانلودهایی سنگین و پرداخت هزینههای گزاف بود. در ادامه نگاهی خواهیم داشت به جدیدترین
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گزینههای آنلاین جایگزین برای نرمافزارهای سنتی که به شما امکان انجام هر کاری در ابرها را
میدهند، از ویرایش عکس و فیلم گرفته تا بهبود کارایی کامپیوتر و اسکن و یافتن بدافزار.

نرمافزاری که باید رها کرد:

Windows Movie Maker (حجم: 1.2 مگابایت (فقط فایل نصبکننده))

 

مشکلش چیست؟
مووی میکر فقط بهعنوان بخشی از بسته Essentials در دسترس است و قبل از نصب باید علامت تیک همه

نرمافزارهای دیگر را بردارید. البته ویندوز فوتو گالری در هر صورت همراه آن نصب میشود.
اگرچه مووی میکر مجموعه کارآمدی از امکانات را ارائه میدهد، به اندازه نرمافزارهای همسطح پولی

قدرتمند نیست و فاقد برخی امکانات اساسی مانند امکان تغییر کنتراست و خلوص رنگها است. بسیاری از
جلوهها جالب توجه هستند، اما تنظیمات موجود برای تغییر و تنظیم این جلوهها گاه کافی نیست و ممکن
است نتوانید دقیقاً به نتیجه مطلوب برسید. مووی میکر بهعنوان یک نرمافزار رایگان کار خود را خوب

انجام میدهد، اما هنگام ویرایش ویدیوها در حال رفتوآمد یا دور از خانه کافی نیست.

بهجای آن از چه چیزی استفاده کنیم؟

Magisto
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چرا باید از آن استفاده کنیم؟
اگرچه قدرتمندترین ویرایشگر ویدیو در نوع خود نیست، اما مجیستو به شما اجازه میدهد کلیپها و

عکسهای خود را با سرعت به فیلمهای جذاب تبدیل کنید و با دیگران به اشتراک بگذارید و همه اینها
بدون نیاز به نصب نرمافزار یا پرداخت بهای اشتراک ممکن است.

کار با مجیستو بسیار آسان است: محتوا را آپلود کنید، یک تم انتخاب کنید، موسیقی پسزمینه را تعیین
کنید و به پروژه خود نامی بدهید. اگرچه ممکن است محدودکننده بهنظر برسد، این ابزار قادر است نتایج

چشمگیری تولید کند. علاوهبر این، مجیستو به شما اجازه میدهد در میان فیلمهای محبوب گشتی بزنید و
دریابید که توانایی آن در چه حد است.

این ویرایشگر ویدیو برای iOS و آندروئید نیز در دسترس است و در نسخه موبایل میتوانید تا ده کلیپ و
پنج عکس را بهطور رایگان آپلود کنید. همچنین یک برنامه کروم نیز از مجیستو وجود دارد که آپلود

محتوا با آن سریعتر انجام میپذیرد.
قبل از استفاده از این سرویس باید با استفاده از ایمیل یا حساب فیسبوک خود حسابی باز کنید.

پیشنهادهای دیگر

Video Toolbox
WeVideo

خودآموز کوچک:

با استفاده از ماجیستو از کلیپها و عکسهای خود فیلم بسازید

الف) وارد حساب خود شوید و دکمه Create Movie را کلیک کنید. روی Select Filesم(1) کلیک کنید تا موارد

http://www.videotoolbox.com
http://www.wevideo.com


مورد نظر را برای آپلود انتخاب کنید. از گوگل درایو نیز میتوانید کلیپ و عکس بازگذاری کنید (2).
نسخه وب رایگان اجازه میدهد تا 10 ویدیو و 20 عکس را آپلود کنید. حجم فایلها باید کمتر از 500

مگابایت باشد و حداکثر زمان آنها پانزده دقیقه باشد.

ب) نمای بندانگشتی محتوای آپلود شده نمایش داده میشود. در صورت نیاز نداشتن به هر کدام، دکمه
I Feel ضربدر روی آن را کلیک کنید (1). میتوانید سیاق ویرایش فایل را تعیین کنید (2) یا روی گزینه

Lucky کلیک کنید (3) تا ویدیو برای شما ساخته شود. هشت سیاق مختلف وجود دارد.

پ) میتوانید با آپلود موسیقی خود (1) یا انتخاب یک موسیقی از موارد موجود (2) نوای پسزمینه را
تعیین کنید. فلش ماوس را روی یک ترک ببرید و روی Play کلیک کنید تا صدای پیشنمایش آن را بشنوید. در

نهایت روی پروژه خود نامی بگذارید و روی دکمه Make My Movie کلیک کنید. وقتی نوار فرآیند به
انتها رسید میتوانید فیلم آمادهشده را تماشا کنید.
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